



Հաստատում եմ
Գրիքնեղով համայնքի ղեկավար՝
Վ. Գրիգորյան

25 մայիս 2019թ.

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ
ԳՐԻՔՆՆԵՐԻ ԿՐԻՔՆՆԵՐԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 2019Թ.

Գնվող ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների միջանցիկ կոդը	Գնման առարկայի անվանումը	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը (դրամով)	Ընթացքում գնումների համար տեղական ինքնակառավարման մարմնի բյուջեով նախատեսված	Գնման ձևը /ընթացակարգը/
Գրիքնեղովի համայնքապետարան						
Բաժին 1, խումբ 1, դաս 1, ծրագիր 51						
1.ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
1.1	Գրասենյակային նյութեր և հագուստ, այդ թվում՝			150000		
	այդ թվում ըստ առանձին ապրանքների					
30197644	Թուղթ A4	տուփ	30	2200	66000	ՄԱ
30197233	Թղթապանակ, թղթե, թելով	հատ	10	100	1000	ՄԱ
30197232	Արագակար, թղթապանակ, թղթյա	հատ	30	100	3000	ՄԱ
30197231	Թղթապանակ, ֆայլ, պոլիմերային	տուփ	4	1000	4000	ՄԱ
30192160	Շտրիխ	հատ	6	250	1500	ՄԱ
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	հատ	30	120	3600	ՄԱ
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	հատ	11	1000	11000	ՄԱ
30192137	Մատիտ, գրաֆիտե միջուկով, հասարակ	հատ	10	100	1000	ՄԱ
30192128	Գելային գրիչ	հատ	10	150	1500	ՄԱ
39263420	Ամրակ, մետաղյա, մեծ	տուփ	4	400	1600	ՄԱ
30234620	Ֆլեշ հիշողության, 4GB	հատ	2	2600	5200	ՄԱ
30234630	Ֆլեշ հիշողության 8GB	հատ	2	3600	7200	
30234640	Ֆլեշ հիշողության 16GB	հատ	2	5900	11800	
39292510	Քանոն	հատ	4	350	1400	ՄԱ
30192114	Թանաք կնիքի բարձիկի համար	հատ	2	250	500	ՄԱ
30192100	Ռետին, հասարակ	հատ	4	100	400	ՄԱ
30197111	Կարիչ մետաղալարե կապեր, փոքր	տուփ	6	100	600	ՄԱ
30197112	Կարիչ մետաղալարե կապեր, միջին	տուփ	1	200	200	ՄԱ
39263200	Գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200 էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	հատ	10	1000	10000	ՄԱ
30192710	Սոսնձամատիտ, գրասենյակային	հատ	10	350	3500	ՄԱ

30197321	Կարիչ մինչև 20 թերթի համար	հատ	2	600	1200	ՄԱ
30197322	Կարիչ 20-50 թերթի համար	հատ	1	1200	1200	ՄԱ
30234400	Դատարկ սկավառակ, առանց տուփի ,DVD	հատ	6	100	600	ՄԱ
30234300	Դատարկ սկավառակ, առանց տուփի CD	հատ	20	100	2000	ՄԱ
30199232	Օրար, մեծ , A4 ֆորմատի համար	հատ	20	60	1200	ՄԱ
30199230	Նամակի ծրար A5 ձևաչափի	հատ	10	20	200	
30199238	Նամակի ծրար A6 ձևաչափի	հատ	12	20	200	
30197122	Կոճգամ երկաթյա	տուփ	1	200	200	
30197130	Կոճգամ պլաստմասե գլխիկով	տուփ	1	350	350	
30141200	Հաշվասարք, գրասենյակային	հատ	2	3000	6000	ՄԱ
1.2	Տրանսպորտային նյութեր, այդ թվում					
09132400	Բենզին ռեզուլյար	լիտր		400	600000	ՄԱ
1.3						
	Հատուկ նպատակային նյութեր	դրամ			200000	ՄԱ
2.1	Կապի ծառայություններ, այդ թվում				150000	
72400000	Ինտերնետ ծառայություններ	ամիս	12	10000	120000	ՄԱ
	REAL IP	տարի	1	15000	15000	ՄԱ
72411700	Դոմենային հասցե	տարի	1	15000	15000	ՄԱ
2.2	Էներգետիկ ծառայություններ, այդ թվում				150000	ՄԱ
71311280	Էլեկտրաէներգիայի ծառայություններ	կվտ/ժ		29,15 37,48	1500000	ՄԱ
2.3	Տեղեկատվական ծառայություն					
92410000	Թերթերի բաժանորդագրություն	դրամ			100000	ՄԱ
2.4	Մասնագիտական ծառայություններ					
80511000	Մասնագիտական ծառայություններ	դրամ			100000	ՄԱ
2.5	Համակարգչային ծառայություններ	ամիս	12	3600	44000	ՄԱ
72500000	Գույքային հարկերի հաշվառման ավտոմատացված համակարգի սպասարկում	ամիս	12	3600	44000	ՄԱ
2.6	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	դրամ			120000	ՄԱ
	ՀԿՏՀ ծրագրի սպասարկում	ամիս	12	10000	120000	ՄԱ

2.7	Աշխատանքներ					
50310000	Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում	դրամ			50000	ՄԱ
	Մեքենայի վարձակալություն	ամիս	12	70000	840000	ՄԱ
39220000	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր	դրամ			50000	ՄԱ
	Վարչական սարքավորումներ	դրամ			350000	ՄԱ
	Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ	դրամ			200000	ՄԱ
	Ոչ նյութական հիմնական միջոցներ	դրամ			100000	ՄԱ

Ծրագիրը՝ Աղբահանություն

Բաժին 5, խումբ 1, դաս 1, ծրագիր 51

	Կոմունալ ծառայություններ				2200000	
90511120	Համայնքի աղբահանություն	դրամ			2000000	ԳՀ
90511150	Աղբի տեղափոխում	դրամ			200000	ՄԱ

Ծրագիրը՝ Այլ մշակութային ծրագրեր

Բաժին 8, խումբ 2, դաս 4, ծրագիր 51

39220000	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր	դրամ			500000	ՄԱ
----------	-------------------------------------	------	--	--	--------	----

Ծրագիր՝ Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ

Բաժին 1, խումբ 6, դաս 1, ծրագիր 51

45461000	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	դրամ			800000	ՄԱ
	Հատուկ նպատակային նյութեր	դրամ			990000	ՄԱ
	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	դրամ			700000	ՄԱ
80511000	Մասնագիտական ծառայություններ	դրամ			630000	ՄԱ
18530000	Ներկայացուցչական ծախսեր՝ նվերներ	դրամ			800000	ՄԱ
45210000	Շենքերի և շինությունների կառուցում	դրամ			402000	ՄԱ
71250000	Գեոդեզիական-քարտեզագրական ծախսեր	դրամ			400000	ՄԱ
71241200	Նախագծահետազոտական ծախսեր	դրամ			990000	ՄԱ
45231187	Գրիբոյեդով համայնքի Չարենցի փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքներ	դրամ			28973410	ԳՀ

Ծրագիր՝ Նախադպրոցական ուսուցում

Բաժին 9, խումբ 1, դաս 1, ծրագիր 51

39141240	Մանկական երկհարկանի մահճակալներ	դրամ	11	90000	990000	ՄԱ
----------	---------------------------------	------	----	-------	--------	----